竞价公告

襄阳中环水务有限公司拟对本公司新城湾水厂办公区及生产区道路刷黑及道路附属设施改造工程进行非公开招标既竞价采购，现将相关事项公告如下：

一、工程名称：襄阳中环水务有限公司新城湾水厂道路刷黑改造工程

二、建设地点：新城湾水厂（襄阳市襄城区滨江路号）

三、建设规模：新城湾水厂生产区及办公区10773 m2道路刷黑及附属设施改造工程。
四、承包方式：包工包料

五、质量标准：达到现行国家验评标准合格等级

六、工期要求：计划工期：45日历天

七、竞价人资格要求：

1、具备独立法人资格。
2、具备市政公用工程施工总承包三级或公路工程施工总承包三级资质及以上资质。

3、近三年（2020年1月至今，以签订合同时间为准）承担过合同金额不低于50万元（含50万元）的道路刷黑改造工程，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

4、提供本单位在国家企业信用信息网上的重合同守信用企业证明
5、拟派项目经理须具备建造师执业资格（市政工程或公路工程专业二级）或具备项目经理资格（市政工程或公路工程类）、技术负责人须具备中级及以上专业技术资格（市政或公路工程专业），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；
6、本次竞价不接受联合体报价。

八、报名信息：

1、报名时间：2023年11月10日-2023年11月14日
2、报名地点：襄阳中环水务有限公司制水事业部（大庆西路38号）
3、竞价文件获取方式：本项目竞价文件免费现场获取，获取后报价资格不能转让。
4、报名联系人：曾庆峰，电话：0710-3053772   15871067409
九、报名需要携带的资料和证件:竞价人需携带本人身份证原件、复印件、法定代表人授权书、营业执照复印件。
十、报价文件接收信息：

1.竞标文件开始接收时间：2023年11月15日。

2.竞标文件接收截止时间：2023年11月23日。

3.竞标文件接收地点：襄阳市樊城区大庆西路38号襄阳中环水务有限公司。
4.竞标文件接收人：曾庆峰 。
十一、公开竞价时间：2023年11月23日。